2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Котлас»

Собрание депутатов пятого созыва

Одиннадцатая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «19» июня 2014 г.
	г. Котлас
	№ 67

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО «Котлас» «Об утверждении перечней должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования «Котлас», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

Руководствуясь статьями 25, 26 Устава МО «Котлас», Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» р е ш и л о:

1. Рекомендовать Главе МО «Котлас» подготовить и внести на рассмотрение Собрания депутатов МО «Котлас» на очередную сессию, заседание которой планируется 18.09.2014, проект решения Собрания депутатов МО «Котлас» «О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 10.04.2014 № 48-н «Об утверждении перечней должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования «Котлас», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», в котором учесть заключения Правового департамента администрации Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области от 01.04.2014 № 09-04/281, от 20.05.2014 № 09-04/459 и контрольно-правового отдела Аппарата Собрания депутатов МО «Котлас» от 27.03.2014.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Собрания

депутатов МО «Котлас»

	А.Ю.Степанов